
Spielsaison 2024/2025

SVW Weingarten (02056)
Vereinsspielplan

Verbandsoberliga Baden-Württemberg 2024/25
Mannschaft Liga Rang X S U N Spiele +/- Punkte
Jungen 19 VOL Gr.A1 - Rd.1 Vorrunde 4 3 0 0 3 5:18 -13 0:6
Jungen 19 VOL Gr.E8 - Rd.2 Rückrunde Platz

21-32
2 3 2 0 1 15:12 +3 4:2

Jungen 19 VOL Gr.F7 - Rd.3 Rückrunde Platz
25-28

3 3 1 0 2 10:16 -6 2:4

Jungen 19 VOL Gr.B8 - Rd.2 Vorrunde 4 3 1 0 2 9:16 -7 2:4
Jungen 19 VOL Gr.C8 - Rd.3 Vorrunde 4 3 0 0 3 6:18 -12 0:6
Jungen 19 VOL Gr.D8 - Rd.1 Rückrunde Platz

5-31
4 3 0 0 3 1:18 -17 0:6

TTBW 2024/25
Mannschaft Liga Rang X S U N Spiele +/- Punkte
Herren Landesliga Gr. 4 1 18 14 2 2 150:85 +65 30:6

Bezirk Allgäu-Bodensee Pokal 2024/25
Mannschaft Liga X S U N Spiele +/-
Herren Bezirkspokal I 2 2 0 0 8:0 +8
Herren II Bezirkspokal II 3 2 0 1 8:4 +4
Herren III Bezirkspokal II 2 1 0 1 5:4 +1
Herren IV Bezirkspokal II 1 0 0 1 0:4 -4
Herren V Bezirkspokal III 2 1 0 1 4:4 0
Jungen 19 Bezirkspokal I 1 1 0 0 4:0 +4
Jungen 19 II Bezirkspokal I 1 0 0 1 1:4 -3
Jungen 19 III Bezirkspokal II Bodensee 2 2 0 0 8:5 +3
Jungen 19 IV Bezirkspokal II Bodensee 2 2 0 0 8:3 +5

Bezirk Allgäu-Bodensee 2024/25
Mannschaft Liga Rang X S U N Spiele +/- Punkte
Herren II Bezirksklasse Gr. 2 1 18 15 2 1 152:74 +78 32:4
Herren III Bezirksklasse Gr. 2 3 18 12 0 6 137:107 +30 24:12
Herren IV Kreisliga A Gr. 2 7 16 2 4 10 70:127 -57 8:24
Herren V Kreisliga C Gr. 3 3 12 6 1 5 76:79 -3 13:11

Mannschaft Liga Rang X S U N Spiele +/- Punkte
Herren VI (4er) Kreisklasse Gr. 3 4 14 9 0 5 72:54 +18 18:10
Jungen 19 II Bezirksliga RR 6 7 2 0 5 27:43 -16 4:10
Jungen 19 II Bezirksliga VR 3 6 2 1 3 25:35 -10 5:7
Jungen 19 III Bezirksklasse VR 3 6 3 2 1 35:25 +10 8:4
Jungen 19 III Bezirksklasse RR 5 6 2 1 3 29:31 -2 5:7
Jungen 19 IV Kreisliga B Gr. 4 RR 2 6 4 0 2 34:26 +8 8:4
Jungen 19 IV Kreisliga B Gr. 4 VR 5 7 2 2 3 32:38 -6 6:8
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Spielsaison 2024/2025

SVW Weingarten (02056)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 19.09.2024 18:30

19:30 v
Herren VI (4er)
SC Vogt

TSB Ravensburg II
Herren (P)

7:1
0:4

Fr. 20.09.2024 20:00 (1) Herren II Herren III 9:7
Sa. 21.09.2024 10:00 (1)

10:00 (1)
12:30 (1)
17:00 v (1)

Jungen 19 II
Jungen 19 IV
Jungen 19 III
TV Unterkochen

SC Vogt II
SV Bergatreute III
TTC-74 Tettnang
Herren

7:3
9:1
8:2
6:9

So.
 

22.09.2024
 

10:00
 
12:30 (1)
14:15 v
 

Jungen 19
Spielort: Sporthalle Rot,...
TSV Rot an der Rot
SC Berg
Spielort: Sporthalle Rot,...

SV Sillenbuch
 
Jungen 19
Jungen 19
 

0:6
 

6:1
6:4
 

Mi. 25.09.2024 19:00 v (1)
20:00 v (1)

TSV Meckenbeuren IV
SV Bergatreute IV

Herren VI (4er)
Herren V

7:2
9:4

Sa. 28.09.2024 10:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Amtzell
SSV Kau
Herren IV

Jungen 19 III
Herren II
Spfr Friedrichshafen

10:0
5:9
1:9

Sa. 05.10.2024 12:30 (1)
12:45 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Jungen 19 III
SC Vogt IV
Herren II
Herren
Herren III

SV Bergatreute II
Jungen 19 IV
TV 02 Langenargen
SC Lehr
SSV Kau

5:5
8:2
9:4
9:6
9:7

Sa. 12.10.2024 14:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Amtzell II
Herren V
Herren IV

Herren
TTF Kißlegg III
TTC-74 Tettnang

7:9
2:9
3:9

Do. 17.10.2024 18:30
19:30 v (1)

Herren VI (4er)
SG Aulendorf III

SV Fronhofen III
Herren III

7:2
7:9

Sa. 19.10.2024 10:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

Jungen 19 II
Herren II
Herren III
Herren
SV Bergatreute III

TSG Ailingen
SV Weissenau
SV Fronhofen
TSV Laupheim
Herren IV

7:3
9:6
9:6
9:5
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

20.10.2024
 

10:00
 
12:00 v
 
14:15 v (1)

Jungen 19
Spielort: Turnhalle (Orts...
TTV Erdmannhausen
Spielort: Turnhalle (Orts...
TTC Mühringen

Sportvg Feuerbach
 
Jungen 19
 
Jungen 19

1:6
 

4:6
 

6:2
Do. 24.10.2024 18:30 v Herren VI (4er) TTF Altshausen IV 1:7
Fr. 25.10.2024 20:00 v (1) SV Weissenau Herren III 6:9
Sa. 26.10.2024 15:00 v (1)

17:30 (1)
18:00 (1)

TV 02 Langenargen II
TSG Ailingen II
SG Aulendorf V

Herren IV
Herren II
Herren V

9:0
0:9
8:8

Sa. 02.11.2024 11:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)

SG Aulendorf III
SV Bergatreute
SV Ettenkirch
SG Aulendorf III

Jungen 19 IV
Jungen 19 II
Herren III
Herren II

8:2
9:1
9:4
2:9

So. 03.11.2024 14:00 v (1) TSV Herrlingen Herren 6:9
Sa. 09.11.2024 10:00 (1)

10:00 v (1)
19:45 v (1)

Jungen 19 II
Jungen 19 IV
SC Vogt V

SG Scheidegg
TT Blitzenr.-Wolpertsw. (SG) II
Herren V

2:8
5:5
5:9

Sa. 16.11.2024 10:00 (1)
10:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Neuravensburg
TSV Reute
TTF Altshausen II
Herren II
Herren
Herren III

Jungen 19 III
Jungen 19 IV
Herren IV
TSV Meckenbeuren II
TSV Weissenhorn
TV 02 Langenargen

0:10 NA
9:1
9:3
9:1
9:3
9:3

Mi. 20.11.2024 20:00 (1) SV Bergatreute II Herren II (P) 0:4
Sa. 23.11.2024 10:00 (1)

12:00 (1)
12:30 (1)
15:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Jungen 19 IV
TV 02 Langenargen
Jungen 19 III
SV Fronhofen
TSV Meckenbeuren II
1. TTC Wangen
Herren V
Herren IV

SG Aulendorf IV
Jungen 19 II
SV Baindt
Herren II
Herren III
Herren
SV Amtzell IV
SC Markdorf

5:5
5:5
5:5
8:8
9:6
8:8
9:7
8:8
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Spielsaison 2024/2025

SVW Weingarten (02056)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 27.11.2024 19:30 v SV Schmalegg Herren VI (4er) 7:3
Do. 28.11.2024 18:30 v Herren VI (4er) SV Oberteuringen III 7:1
Sa. 30.11.2024 10:00 (1)

12:30 t/v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Baindt
Jungen 19 II
Herren IV
Herren II
Herren
Herren III

Jungen 19 III (P)
SV Ettenkirch
TSB Ravensburg
SV Ettenkirch
SV Schemmerhofen
TSG Ailingen II

2:4
3:7
9:4
9:3
9:5

9:0 NA
So. 01.12.2024 10:00 (1)

12:30 (1)
15:30 v (1)

Jungen 19
Jungen 19
Jungen 19

SSV Ulm 1846 II
TSF Ditzingen
VfL Herrenberg

3:6
3:6
0:6

Mo.02.12.2024 19:00 v (1) TSV Bodnegg II Herren VI (4er) 1:7
Sa. 07.12.2024 10:00 (1)

12:30 (1)
13:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Weissenau II
Jungen 19 III
Jungen 19 IV (P)
VFB Friedrichshafen
Herren V
Herren

Jungen 19 IV
SG Aulendorf
TV 02 Langenargen II
Herren IV
TTF 81 Schomburg II
SSV Ulm 1846 II

2:8
7:3
4:2
9:1
9:4
9:5

Di. 10.12.2024 20:00 t (1) Herren IV (P) SG Christazhofen 0:4
Do. 12.12.2024 19:30 t/v (1) TSG 1861 Bad Wurzach II Herren V (P) 0:4 W
Sa. 18.01.2025 19:00 (1)

19:00 (1)
Herren V
Herren IV

SV Bergatreute IV
TV 02 Langenargen II

9:5
8:8

Mi. 22.01.2025 19:45 v (1)
20:30 v

TSB Ravensburg II
SV Amtzell II

Herren VI (4er)
Herren (P)

7:1
0:4

Do. 23.01.2025 18:30 Herren VI (4er) TSV Meckenbeuren IV 7:3
Sa. 25.01.2025 10:00 (1)

12:30 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

Jungen 19 II
Jungen 19 III
Spfr Friedrichshafen
Herren III

SV Bergatreute
TSG Lindau-Zech
Herren IV
Herren II

2:8
5:5
9:3
6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.02.2025 11:00 v (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

TTC-74 Tettnang
SV Amtzell IV
TSV Meckenbeuren II
SC Markdorf
SC Lehr

Jungen 19 III
Herren V
Herren II
Herren IV
Herren

3:7
9:1
5:9
9:3
4:9

So.
 

02.02.2025
 

10:00
 
12:30 (1)
14:30
 

SV Plüderhausen
Spielort: Spitalwaldhalle...
SV Sillenbuch II
Jungen 19
Spielort: Spitalwaldhalle...

Jungen 19
 
Jungen 19
TTV Hohenacker
 

6:1
 

6:0
0:6
 

Mo.03.02.2025 20:00 SV Oberteuringen III Herren VI (4er) 4:7
Fr. 07.02.2025 20:15 (1) Herren III (P) TSG 1861 Bad Wurzach 4:0
Sa. 08.02.2025 10:00 (1)

12:55 v (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)

Jungen 19 IV
SC Vogt II
SV Fronhofen
TTC-74 Tettnang
TSV Weissenhorn

TSV Reute
Jungen 19 II
Herren III
Herren IV
Herren

9:1
7:3
3:9
9:3
8:8

Fr. 14.02.2025 20:00 (1) Herren V (P) TT Blitzenr.-Wolpertsw. (SG) II 0:4
Sa. 15.02.2025 10:00 (1)

12:30 (1)
15:00 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)
19:00 v (1)

SV Weissenau II
SG Scheidegg
TV 02 Langenargen
SV Weissenau
Herren IV
SV Schemmerhofen

Jungen 19 IV
Jungen 19 II
Herren III
Herren II
SV Bergatreute III
Herren

1:9
9:1
9:4
8:8
9:1
1:9

Mi. 19.02.2025 20:00 (1) SV Bergatreute III Herren II (P) 0:4
Do. 20.02.2025 19:30 SV Fronhofen III Herren VI (4er) 3:7
Sa. 22.02.2025 10:00 (1)

10:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Jungen 19 II
Jungen 19 IV
Herren II
TTF 81 Schomburg II
Herren
Herren III

TV 02 Langenargen
SG Aulendorf IV
SV Fronhofen
Herren V
TSV Herrlingen
TSV Meckenbeuren II

3:7
6:4
9:0
9:6
9:1
9:1

Mi. 05.03.2025 18:29 v (1) TTF Altshausen IV Herren VI (4er) 4:7
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Spielsaison 2024/2025

SVW Weingarten (02056)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 06.03.2025 20:00 (1) Herren II (P) SSV Kau 0:4
Sa. 08.03.2025 10:00 (1)

12:30 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Jungen 19 II
Jungen 19 III
Herren II
Herren
Herren III

SV Bergatreute II
TSG Ailingen
TSG Ailingen II
SV Amtzell II
SG Aulendorf III

6:4
9:1
9:3
9:1
9:5

So. 09.03.2025 10:00 (1)
13:00 v
 
15:00 v
 

TTV Erdmannhausen
Jungen 19
Spielort: Neue Schulturnh...
SSV Ulm 1846 II
Spielort: Neue Schulturnh...

Jungen 19
KSV Hoheneck
 
Jungen 19
 

6:3
6:4
 

2:6
 

Sa. 15.03.2025 10:30 v (1)
11:00 (2)
14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (2)
19:00 (1)

TT Blitzenr.-Wolpertsw. (SG) II
SG Aulendorf
Jungen 19 II (P)
TV 02 Langenargen
TSB Ravensburg
TSV Laupheim
Herren V

Jungen 19 IV
Jungen 19 III
SG Scheidegg
Herren II
Herren IV
Herren
SC Vogt V

3:7
8:2
1:4
7:9
9:3
9:4

9:0 NA
Sa. 22.03.2025 10:00 (1)

15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Jungen 19 IV
Herren II
Herren
Herren III

SV Bergatreute III
SG Aulendorf III
TV Unterkochen
SV Weissenau

2:8
9:0

9:0 NA
9:4

Sa. 29.03.2025 13:00 (2)
18:00 (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Aulendorf
SSV Kau
SSV Ulm 1846 II
TTF Kißlegg III
Herren IV

Jungen 19 III (P)
Herren III
Herren
Herren V
VFB Friedrichshafen

3:4
9:2
9:4
9:1
8:8

Do. 03.04.2025 18:15
18:30 v (1)

SG Christazhofen
Herren VI (4er)

Herren III (P)
TSV Bodnegg II

4:1
7:0 NA

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.04.2025 10:00 (1)

10:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
18:15 v (1)
19:00 (1)

SV Amtzell
SV Weissenau
SV Baindt
Herren IV
Herren II
Herren III
Herren

Jungen 19 II
Jungen 19 IV
Jungen 19 III
TTF Altshausen II
SSV Kau
SV Ettenkirch
1. TTC Wangen

6:4
9:1
6:4
0:9

9:0 NA
9:6
9:1

So. 06.04.2025 10:00 (1)
11:40 v
 
14:30
 

SV Plüderhausen
Jungen 19
Spielort: Hohbergsporthal...
TTC Mühringen
Spielort: Hohbergsporthal...

Jungen 19
TSF Ditzingen
 
Jungen 19
 

6:0
6:4
 

6:4
 

Do. 10.04.2025 18:30 Herren VI (4er) SV Schmalegg 2:7
Fr. 11.04.2025 19:00 (1) SV Bergatreute Jungen 19 (P) 0:4
Sa. 12.04.2025 12:30 (1)

12:30 (1)
14:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (3)
18:00 v (1)

Jungen 19 III
Jungen 19 IV (P)
SV Ettenkirch
SV Ettenkirch
TSG Ailingen II
Herren V

SC Markdorf
TT Blitzenr.-Wolpertsw. (SG)
Jungen 19 II
Herren II
Herren III
SG Aulendorf V

2:8
4:1
2:8
9:1
5:9
9:5
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